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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z

Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez

„Milyen alapon vettek részt az OKJ szakma fejlesztési munkájában olyan szakért ők,

akiknek nincs jogosultságuk az adott szakért ő i tevékenység végzésére?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az oktatási szakértők tevékenységéről és nyilvántartásáról szóló EMMI rendelet alapján a

szakértők nyilvántartását a Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Hivatal, illetve 2017

januárjától a Pest Megyei Kormányhivatal vezeti . A felnőttképzési tevékenység folytatásához

szükséges engedélyezési eljárásra és követelményrendszerre, a felnőttképzést folytató

intézmények nyilvántartásának vezetésére, valamint ellenőrzésére vonatkozó

Kormányrendelet alapján a Felnőttképzési Programszakértői Nyilvántartást a Magyar

Kereskedelmi és Iparkamara vezeti.

Képviselői munkám keretében egy EMMI és NGM fennhatósága alá tartozó szakképzésekr e

vonatkozó szakértői jogosultsággal és kompetenciával rendelkező illető levélben való

megkeresése által arra hívta fel a figyelmemet, hogy a 2016 . évi OKJ szakma fejlesztése során

a fent említett szabályozásokkal ellentétben került sor a szakért ő társak tevékenységére,

ugyanis mindkét hivatalosan vezetett és nyilvántartott közhiteles listán csak elenyész ő
számban szerepel a Magyar Kereskedelmi és Ipazkamara által felkért szakértők neve .



Tisztelt Miniszter Úr !

Mindezek alapján tisztelettel kérem Miniszter Úr szíves tájékoztatását arra vonatkozóan, hog y
a fent említett jogosulatlan szakértői tevékenység végzése .előfordulhatott-e, és ha igen ,
hogyan lehetséges mindez? Tisztelettel érdekl ődöm, hogy a Magyar Kereskedelmi é s
Iparkamara által felkért szakértők milyen alapon vettek részt az OKJ szakma fejlesztés i
munkájában, miközben nevük nem található hivatalosan vezetett közhiteles listán .

Várom érdemi válaszát.

Budapest, 2017. január 30.
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